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El6csarnok / Kavézo
Kerekcsarnok
Lépcsbéhaz
Kozlekedd
Kozlekedo
lépcsbhaz

Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Kiallitasi terem
Teherlift el6tér
Lépcsohaz
Kiallitasi terem
Tanulmanyi raktar
Tanulmanyi raktar
Tanulmanyi raktar
Tanulmanyi raktar
Koényvtar+ Iroda
Konyvtarterem
Konyvtarterem
Konyvtarterem
Konyvtarterem
Olvaso

Kiallitasi terem
Széchényi terem, Kiéllitasi terem
Apponyi terem, Kiallitasi terem
Koronazasi emlékek
Lépcsbhaz

401,75 m?
163,91 m?
65,12 m?
28,95 m?
30,26 m?
29,96 m?
94,45 m?
136,08 m?
92,89 m?
43,00 m?
94,03 m?
138,92 m?
93,08 m?
10,14 m2
22,04 m?
140,62 m?
90,91 m?
87,22 m?
89,96 m?
118,50 m?
91,49 m?
89,30 m?
89,78 m?
141,37 m?
94,14 m?
232,95 m?
94,50 m?
89,30 m?
141,47 m?
92,89 m?
29,96 m?

MNM komplex fejlesztése

tervpalyazat, 2010
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Kiallitasi folyoso
Kiallitasi folyoso
Kiéllitasi folyoso
Kiallitasi folyosd
Kiéllitasi folyoso
Kiallitasi folyos6
Kozlekedo
Ko6zleked6
Hats6 Iépcsohaz
N6l mosdo
Mosdo el6tér
Férfi mosdé
NGi We
Tak.szer
Kozlekedo
Ko6zlekedo
Férfi WC
Mosdoé el6tér
Akm. WC
Pelenkazo h.
Osszesen:

valtozott
eredeti

248,89 m?
109,31 m?
145,50 m?
125,96 m?
141,75 m?
93,08 m?
23,60 m?
22,80 m?
60,43 m?
12,90 m2
8,25 m?
12,95 m2
13,90 m2
3,46 m?
36,24 m?
36,52 m?
18,90 m?
5,61 m?
4,50 m?
3,98 m?
4023,43 m?

Muazeumkert éjszaka




